埼バド発第７０－３号

令和５年４月１０日
 関係中学校長 様

埼玉県バドミントン協会会長 能登 則男

令和５年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会の開催に伴う選手の参加に
ついて（依頼）

 時下、御清栄のことと存じます。
 さて、令和５年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会を下記のとおり開催いたしま
す。
 つきましては、強化選手に選抜されました貴校生徒        選手の参加につい
て御配慮くださいますようお願い申し上げます。

                     記

１ 日 時  令和５年５月６日（土）７日（日）

集合時間 午前８時５０分 解散時間 午後５時００分

       ※ ２日間とも同じ

２ 会 場  蓮田市総合市民体育館パルシー

〒349-0133  蓮田市閏戸２３４３
℡ ０４８－７６８－１７１７

３ 費 用  自己負担金３，０００円（会場費・シャトル代等）

４ 確認事項
 (1) 持ち物 練習用具一式・昼食・飲み物・保険証コピー・筆記用具
 (2) 当方にて傷害保険に加入します。怪我については保険の範囲内で対処します。
 (3) 欠席の場合は必ず連絡してください。
 (4) 詳細については、顧問の指示に従ってください。

５ その他

(1) 連絡責任者

埼玉県バドミントン協会中学の部代表 成 田   進

勤 務 先 滑川町立滑川中学校

学校電話 ０４９３－５６－２２３９ 携帯電話 ０９０－１０４６－７６７４

埼玉県バドミントン協会中学の部担当 関 根 冬 藏

勤 務 先 越谷市立栄進中学校

学校電話 ０４８－９７５－５５５１ 携帯電話 ０９０－２５６１－１７１３

埼玉県バドミントン協会中学の部強化会担当 小 林   剛

勤 務 先 幸手市立幸手中学校

学校電話 ０４８０－４２－０２０３ 携帯電話 ０９０－９３１２－２９１２

※ 練習会については、感染症予防対策を行い実施いたします。
※ 今後の状況により、中止になる場合がありますので、ご了承ください。

埼バド発第７０－４号

令和５年４月１０日

        様

埼玉県バドミントン協会会長 能登 則男

令和５年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会について（通知）

 時下、御清栄のことと存じます。
 さて、令和５年度埼玉県バドミントン協会中学強化練習会を下記のとおり開催いたしま
す。
 つきましては、強化選手として選抜されましたので御承諾の上、下記のとおり参加くだ
さいますようお願いいたします。

                   記

１ 日 時  令和５年５月６日（土）７日（日）

集合時間 午前８時５０分 解散時間 午後５時００分

       ※ ２日間とも同じ

２ 会 場  蓮田市総合市民体育館パルシー

〒349-0133  蓮田市閏戸２３４３
℡ ０４８－７６８－１７１７

３ 費 用  自己負担金３，０００円（会場費・シャトル代等）

４ 確認事項
 (1) 持ち物 練習用具一式・昼食・飲み物・保険証コピー・筆記用具
 (2) 当方にて傷害保険に加入します。怪我については保険の範囲内で対処します。
 (3) 欠席の場合は必ず連絡してください。
 (4) 詳細については、顧問の指示に従ってください。

５ その他

(1) 連絡責任者

埼玉県バドミントン協会中学の部代表 成 田   進

勤 務 先 滑川町立滑川中学校

学校電話 ０４９３－５６－２２３９ 携帯電話 ０９０－１０４６－７６７４

埼玉県バドミントン協会中学の部担当 関 根 冬 藏

勤 務 先 越谷市立栄進中学校

学校電話 ０４８－９７５－５５５１ 携帯電話 ０９０－２５６１－１７１３

埼玉県バドミントン協会中学の部強化会担当 小 林   剛

勤 務 先 幸手市立幸手中学校

学校電話 ０４８０－４２－０２０３ 携帯電話 ０９０－９３１２－２９１２

※ 風邪等の体調不良の症状がある場合には、参加をご遠慮ください。
※ マスクの着用等、感染症予防についてご準備ください。
※ 今後の状況により、中止になる場合がありますので、ご了承ください。